75, INCISO II LEI FEDERAL N.º 14.133/2021

Objeto: AQUISICAO DE DOIS COMPUTADORES DESKTOP COMPLETO PARA O SETOR
ADMINISTRATIVO DO PREVGON.

Contratado:

Valor:

BIT HOME INFORMATICA

CAMILA CHRISTINE SIMOES CAMARGO

DIRETORA PRESIDENTE DO PREVGON

R$13.998,00(TREZE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS).